16日機輸貿保第196号
                                              　  平成１６年１２月　６日
     組合員各位

                                        　　　   eq \o\ad(日本機械輸出組合,　　　　　　　　　)
                                                　理事 貿易業務･保険部門長
 　関　　嘉　勝

 年末・年始における機械設備包括保険に係る申込依頼書の受付について

  拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

  さて、年末・年始の標記申込依頼書の当組合における受付けについて、下記のとおり取扱うことと致しますのでお知らせ致します。

  なお、年末の申込みにつきましては、混雑する恐れがありますので、なるべくお早めにご提出下さいます様ご協力のほどお願いいたします。

　敬具

記

＊２００４年　年  末
  特定2年未満案件

申込依頼書・・・１２月２７日（月）午後３時までの組合到着分までで締切ります。
   ＊オンラインによる申込み依頼も同様です。

（翌日12月28日(火)に当組合より独立行政法人日本貿易保険へ申込みを致します。）

   一  般  案  件
申込依頼書・・・１２月２４日（金）午後５時１５分までの組合到着分までで締切ります。

（翌々(営業)日12月28日(火)に当組合より独立行政法人日本貿易保険へ申込みを

致します。）

＊２００５年　年  始

   1月５日（水）から平常通り受付けを致します。

以上